
UCHWAŁA Nr 90/XIX/08 

RADY GMINY BOGUTY - PIANKI 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boguty-Pianki na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i 

art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości – 10 147 422,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości – 9 405 974,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. W tym na zadania inwestycyjne w wysokości - 4 298 372,27zł zgodnie z załącznikiem nr 3a 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości -19 769 214,69zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Nadwyşka budşetu Gminy w wysokości 741 448,00zł zostanie przeznaczona na pokrycie rozchodów 

w wysokości 741 448,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5.1. Ustala się dochody w kwocie 13 000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 11 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie – 2 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 163 000,00zł, 

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - 

wychowawczych w wysokości – 820 000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 10 000,00zł, 

2) wydatki - 14 000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i poşyczek zaciąganych 

na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu - w kwocie 2 000 000,00zł. 

§ 9. Upowaşnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budşetu do wysokości 2 000 000,00zł, 

2) zaciągania zobowiązań: na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na 

zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 



3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) przekazania kierownikom jednostek budşetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

1) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 10. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boguty - Pianki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boguty - Pianki. 

 

Przewodniczący Rady: 

Mirosław Murawski 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 

 
Dział R0zdział* § Ŝródło dochodów Plan w tym: 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1635000,00 2000,00 1633000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1633000,00  1633000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych ŝródeł 

1533000,00  1533000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy 

 finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie  własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100000,00  100000,00 

 01095  Pozostała działalność 2000,00 2000,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2000,00 2000,00 0 

600   Transport i łączność 1713098,07 10000,00 1703098,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10000,00 10000,00  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10000,00 10000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1703098,07 0,00 1703098,07 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych ŝródeł 

1 503 098,07  1503098,07 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200000,00  200000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150000,00 0,00 150000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150000,00 0,00 150000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150000,00  150000,00 

750   Administracja publiczna 49903,00 49903,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 45903,00 45903,00  



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

45666,00 45666,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych ustawami 

237,00 237,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4000,00 4000,00  

  0690 Wpływy z róşnych opłat 4000,00 4000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 660,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

660,00 660,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

660,00 660,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 400,00  

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

400,00 400,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wy-

datki związane z ich poborem 

1 131 730,00 1 131 730,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 5 000,00  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

5 000,00 5 000,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

200 850,00 200 850,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 200 000,00 200 000,00  

  0320 Podatek rolny 500,00 500,00  

  0330 Podatek leśny 250,00 250,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00 100,00  

 75616  Wpływ podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-

nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

464 047,00 464 047,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 30 000,00 30 000,00  

  0320 Podatek rolny 356 847,00 356 847,00  

  0330 Podatek leśny 30 000,00 30 000,00  

  0340 Podatek od środków transportu 15 000,00 15 000,00  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 200,00 200,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 30 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowanych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

2 000,00 2 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 

podstawie ustaw 

28 200,00 28 200,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaş alkoholu 13 000,00 13 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowanych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

200,00 200,00  

 75621  Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu 

państwa 

433 633,00 433 633,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 428 633,00 428 633,00  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 5 000,00  

758   Róşne rozliczenia 3 913 081,00 3 913 081,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego 

2 097 689,00 2 097 689,00  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 2 097 689,00 2 097 689,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej gmin 1 753 984,00 1 753 984,00  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 1 753 984,00 1 753 984,00  

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 6 000,00 6 000,00  

  0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00  

 75831  Część równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 55 408,00 55 408,00  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 55 408,00 55 408,00  



801   Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00  40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 85 000,00  85 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 85 000,00  85 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

85 000,00  85 000,00 

852   Pomoc społeczna 863 400,00 863 400,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

740 000,00 740 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

740 000,00 740 000,00  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

2 600,00 2 600,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

2 600,00 2 600,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe 

54 800,00 54 800,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

 zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

34 000,00 34 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

20 800,00 20 800,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 60 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

60 000,00 60 000,00  

 85295  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

6 000,00 6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 - 20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 - 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00  20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 515 149,93  515 149,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 000,00  344 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

344 000,00  344 000,00 

 92116   171 149,93  171 149,93 

  6298  171 149,93  171 149,93 

926   Kultura fizyczna i sport 30 000,00 - 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 - 30 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00  30 000,00 

   Ogółem dochody 10147422,00 5971174,00 4176248,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan wydatków budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § * Nazwa Planu  

wydatków 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i 

pochodne 

Dotacje Wydatki 

na 

Wydatki 

z tytułu 

Pozostałe 



obsługę 

długu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 2 3 4  6 7 9 10 11  12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 966 363,48 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12100,00 1954263,48 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

1 954 263,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1954263,48 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1533000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

421 263,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421263,48 

 01022  Zwalczanie chorób zakaŝ-

nych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

 O1030  Izby rolnicze 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

  2850 Wypłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1836000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 1756000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódz-

kie 

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1776000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 1706000,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 267 077,73 267 077,73 115 800,00 0,00 0,00 0,00 151 277,73 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

267 077,73 267 077,73 115 800,00 0,00 0,00 0,00 151 277,73 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 853,73 31 853,73 0,00 0,00 0,00 0,00 31 853,73 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

4 424,00 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424,00 0,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

 przestrzennego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 994 978,00 994 978,00 696 700,00 0,00 0,00 0,00 298 278,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 012,00 76 012,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 8 112,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 



  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

 telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212,00 0,00 

 75022  Rady gminy (miast i miast 

na prawach powiatu) 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

 wyposaşenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

 telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

878 966,00 878 966,00 628 800,00 0,00 0,00 0,00 250 166,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

 telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

12 166,00 12 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 166,00 0,00 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşb cywilnych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  2900 Wpływy gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieşących 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

90,00 90,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

570,00 570,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpoşarowa 

73 318,00 73 318,00 49 800,00 - - - 23 518,00 - 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 67 918,00 67 918,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 18 118,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 



  4430 Róşne opłaty i składki 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

3318,00 3318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3318,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

200,00 200,00     200,00  

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşb cywilnych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

 75421   5 000,00 5 000,00     5 000,00  

  4810  5 000,00 5 000,00     5 000,00  

756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiad-

fających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

20 000,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych naleşności 

budşetowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

poşyczek jednostek samo-

rządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

poşyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2350500,00 2350500,00 1151150,00 820000,00 0,00 0,00 379350,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1420000,00 1420000,00 485600,00 820000,00 0,00 0,00 114400,00 0,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z 

budşetu dla publicznej 

jednostki systemów oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niş jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

820000,00 820000,00 0,00 820000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

378000,00 378000,00 378000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

31000,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

66000,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10600,00 10600,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

31800,00 31800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31800,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

 telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

27100,00 27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27100,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

62800,00 62800,00 53450,00 0,00 0,00 0,00 9350,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

41700,00 41700,00 41700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

3150,00 3150,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

7400,00 7400,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800,00 0,00 



nych 

 80110  Gimnazja 730000,00 730000,00 612100,00 0,00 0,00 0,00 117900,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

479500,00 479500,00 479500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

36500,00 36500,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

82700,00 82700,00 82700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13400,00 13400,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

33300,00 33300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33300,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

 telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3200,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

25300,00 25300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25300,00 0,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7100,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 113000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 100000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 941968,00 941968,00 109800,00 0,00 0,00 0,00 832168,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 

  4330 Zakup usług pozostałych 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

751 756,00 751 756,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 726 556,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 718 450,00 718 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 450,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

 telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 



społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 112,00 92 112,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 7 512,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

 pracowników 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

 roczne 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

 społeczne 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposaşenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa kulturowego 

591 108,79 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 428 108,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

531 108,79 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 428 108,79 

  2480 Dotacja podmiotowa 

budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

84 108,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 108,79 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 

budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Ogółem wydatki i rozchody 9405974,00 5107601,73 2 143 910,00 983 000,00 50000,00 0,00 1924691,73 4 298 372,27 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010 2011 2012 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

środki pochodzące 

z innych ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11    12 

1 O10   Rolnictwo i łowiectwo 9 196 105,90 738 263,48 138 263,48 0,00 100 000,00 500 000,00 2 553 272,00 2 000 556,72 3 904 013,70  

O1010  Infrastruktura wodociągowa 9 196 105,90 738 263,48 138 263,48 0,00  0,00 500 000,00 2 553 272,00 2 000 556,72 3 904 013,70  



 i sanitacyjna wsi 

1.1  605 Budowa kanalizacji  

dla miejscowości: 

Szpice-Chojnowo, Cietrzewki-

Warzyno, Kamieńczyk-Borowy, 

Kamieńczyk-Ryciorki, 

Kamieńczyk-Pierce, Kamieńczyk 

Wielki,  

Kunin Zamek, 

2010-2011 

3 080 556,72 0,00 0,00 0,00 A 

B 

C 

…. 

0,00 0,00 1 080 000,00 2 000 556,72 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

1.2  605 Budowa kanalizacji dla 

miejscowości:Drewnowo-

Ziemaki, Konarze, Drewnowo-

Lipskie, Godlewo-Łuby, 

Drewnowo-Gołyń, Białe Figle, 

Białe-Chorosze,Białe -Kwaczoły, 

BiIałe-Szczepanowice,Białe-

Zieje,Białe-Misztale, Białe-

Papieşe2011 

3904013,70 0,00 0,00 0,00 A. 

. 

B. 

C. 

…. 

0,00 0,00 0,00 0,00 3904013,70 Urząd 

GminyBoguty-

Pianki 

1.3  605 Przebudowa i modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody 

Drewnowo - Gołyn oraz 

"budowa magistrali łączącej 

wodociągi Zawisty-Dworaki i 

Drewnowo - Gołyń 

2009-2010 

2 211 535,48 738 263,48 138 263,48 0,00 A. 

B. 

C. 

... 

100 000,00 500 000,00 1 473 272,00    

2 600 600 Transport i łączność 7 123 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00 0,00 5 333 000,00 0,00 1 540 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne 7 123 000,00 250 000,00 50 000,00  200 000,00 0,00 5 333 000,00 0,00 1 540 000,00  

2.1   Przebudowa drogi gminnej  

Szpice-Chojnowo  

Tymianki-Okunie 

Tymianki-Pachoły 

Tymianki-Moderki  

2009-2010 

1 371 000,00 230 000,00 30 000,00  A 

B 

C 

… 

200 000,00  1 141 000,00   Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2.2  605 Przebudowa drogi gminnej:  

Drewnowo - Dmoszki,  

Złotki - Przeczki 

2010 

1 260 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 A., 

B. 

C. 

…. 

  1 240 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2.3  605 Przebudowa drogi gminnej:  

Białe Szczepanowice, Białe-

Zieje, Białe-Misztale, Białe-

Papieşe 

2010 

1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 A 

B 

C 

… 

 0,00 1 022 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2.4  605 Przebudowa drogi gminnej: 

Zabiele-Pikuły,  

Drewnowo - Gołyń 

2010 

1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 A., 

B. 

C. 

…. 

 0,00 1 382 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2.5  605 Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego i przebudowa szlaku 

pieszego w miejscowości 

Kraszewo-Czarne2010 

548 000,00 0,00 0,00 0,00 A. 

B. 

C. 

…. 

 0,00 548 000,00 0,00 0,00 Urząd 

GminyBoguty-

Pianki 

2.6   Przebudowa drogi gminnej: 

Ulica Nowa w Bogutach -

Piankach II odcinek 

392 000,00    A 

B 

C 

… 

    392 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2.7   Przebudowa drogi gminnej: 

Kutyłowo-Perysie, Drewnowo-

Gołyń 

1 148 000,00    A 

B 

C 

… 

    1 148 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

3 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

250 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00  

3.1  605 Modernizacja budynku Świetlicy 

wiejskiej w Tymiankach 

2010 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 A. 

B. 

C. 

…. 

 0,00 0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

Ogółem 16 569 105,90 988 263,48 188 263,48 0,00 B 300 000,00 500 000,00 7 886 272,00 2 250 556,72 5 444 013,70 x 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 O10 O1010 605 Budowa kanalizacji dla miejsco-

wości:Trynisze-Moszewo, 

Trynisze-Kuniewo 

2009 

1 216 000,00 1 216 000,00 183 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

1 033 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2 O10 O1010 605 Przebudowa i modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody 

Drewnowo-Gołyn oraz "budowa 

magistrali łączącej wodociągi 

Zawisty-Dworaki i Drewnowo-

Gołyń 

2009-2010 

2 211 535,48 738 263,48 138 263,48 0,00 A.  

B. 100 000,00 

C. 

… 

500 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

2 600 60013 6300 Dokumentacja na modernizację 

drogi wojewódzkiej Nr 690 

przejście przez m. Boguty-

Şurawie i m. Boguty-Pianki 

2009 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

3 600 60016 605 Modernizacja drogi gminnej  

Boguty-Augustyny Boguty-

Milczki 

2009 

1 456 000,00 1 456 000,00 219 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

1 237 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  1 371 000,00 230 000,00 30 000,00 0,00 A.  0,00 Urząd Gminy 



Szpice-Chojnowo Tymianki-

OkunieTymianki-Pachoły 

Tymianki-Moderki  

2009-2010 

B. 200000,00 

C. 

… 

Boguty-Pianki 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej:  

Drewnowo-Dmoszki,  

Złotki-Przeczki 

2010 

1 260 000,00 20 000,00 20 000,00  A.  

B.  

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

4 851 85117 605 Zakłady Opiekuńcze  

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

Modernizacja  

budynku 

100 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

85 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

5 921 92109 605 Remont budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w 

Bogutach-Piankach 

2009 

428 108,79 428 108,79 84 108,79 0,00 A.  

B.  

C. 

… 

344 000,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

6 926 92601 6050 Wielofunkcyjne boisko sportowe 

w Bogutach-Şurawiach 

60 000,00 60 000,00 30000,00 0,00 A.  

B. 30 000,00 

C. 

… 

0,00 Urząd Gminy 

Boguty-Pianki 

Ogółem 8 152 644,27 4 298 372,27 769 372,27 0,00 330 000,00 3 199 000,00 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budşetu 

krajowego 

Środki 

z budşetu UE 

2009r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budşetu krajowego** Środki z budşetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16) 

 

poşyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** poşyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 8 579 000,00 1 502 000,00 7 077 000,00 1 706 000,00 469 000,00 0,00 0,00 469 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 1 237 000,00 

1.1 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa Dróg 

Gminnych Szpice-

Chojnowo i Tymianki-

Moderki, Tymianki-

Okunie 

 

Razem wydatki:   1 371 000,00 371 000,00 1 000 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00  230 000,00     

z tego: 2009r.  600-60016 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00  230 000,00     

2009r.  600-60016-

6058 

0,00  0,00 0,00 0,00        

2009r.  600-60016-

6059 

230 000,00 230 000,00  230 000,00 230 000,00        

2010 razem  600-60016 1 141 000,00 141 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2010r.  600-60016-

6058 

1 000 000,00  1 000 000,00          

2010r  600-60016-

6059 

141 000,00 141 000,00  0,00         

1.2 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

gminnej: Boguty-

Augustyny Boguty-Milczki 

Razem wydatki:   1 456 000,00 219 000,00 1 237 000,00 1 456 000,00 219 000,00 0,00  219000,00 1 237 000,00   1 237 000,00 

z tego: 2009r.  600-60016- 1 456 000,00   1 456 000,00 219 000,00   219000,00     

2009r.  600-60016-

6058 

1 237 000,00  1 237 000,00 1 237 000,00     1 237 000,00   1 237 000,00 

2009r.  600-60016-

6059 

219 000,00 219 000,00  219 000,00 219 000,00   219 000,00     

1.3 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

 



twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa dróg 

gminnych Kutyłowo-

Perysie, Drewnowo-

Gołyń, Zabiele-Pikuły 

Razem wydatki:   1 148 000,00 178 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2009r.  600-60016- 0,00 0,00           

2012r.  600-60016-

6058 

970 000,00  970 000,00          

2012r.  600-60016-

6059 

178 000,00 178 000,00           

1.4 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

gminnej: Drewnowo-

Dmoszki,złotki-Przeczki 

Razem wydatki:   1 260 000,00 210 000,00 1 050 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00  20 000,00     

z tego: 2009r.  600-60016-

6059 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  20 000,00     

2010r.  600-60016-

6058 

1 050 000,00  1 050 000,00     0,00     

2010r.  600-60016-

6059 

190 000,00 190 000,00           

1.5 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

gminnej:  

Białe Szczepanowice, 

Białe-Zieje, Białe-Misztale, 

Białe-Papieşe 

Razem wydatki:   1 022 000,00 162 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2009r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

2010r.  600-60016-

6058 

860 000,00  860 000,00     0,00     

2010r.  600-60016-

6059 

162 000,00 162 000,00           

1.6 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Zagospodarowanie  

zbiornika wodnego  

i przebudowa szlaku  

pieszego w miejscowości  

Kraszewo-Czarne 

2010 

Razem wydatki:   548 000,00 88 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2009r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

2010r.  600-60016-

6058 

460 000,00  460 000,00     0,00     

2010r.  600-60016-

6059 

88 000,00 88 000,00           

1.7 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

gminnej: 

Ulica Nowa w Bogutach -

Piankach II odcinek 

Razem wydatki:   392 000,00 62 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2009r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

2012r.  600-60016-

6058 

330 000,00  330 000,00     0,00     

2012r.  600-60016-

6059 

62 000,00 62 000,00           

1.8 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: III. 

 Regionalny system 

transportowy 

Działanie:3.1. 

 Infrastruktura 

 drogowa. 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

gminnej: 

Zabiele-Piekuły 

Drewnowo-Gołyń 

Razem wydatki:   1 382 000,00 212 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00     

z tego: 2009r.  600-60016- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00     



2010r.  600-60016-

6058 

1 170 000,00  1 170 000,00     0,00     

2010r.  600-60016-

6059 

212 000,00 212 000,00           

2 Wydatki bieşące razem: x 678 108,79 124 108,79 554 000,00 428 108,79 84 108,79 0,00 0,00 84 108,79 344 000,00 0,00 0,00 344 000,00 

2.1 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet VI.:  

Wykorzystanie walorów 

naturalnych i kulturowych 

dla rozwoju turystyki i 

rekreacji. 

Działanie 6.1. Kultura 

Tytuł projektu:  

Remont i wyposaşenie 

Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w 

Bogutach-Piankach 

Razem wydatki:   428 108,79 84 108,79 344 000,00 428 108,79 84 108,79 0,00 0,00 84 108,79 344 000,00 0,00 0,00 344 000,00 

z tego: 2009r.  921-92109- 428 108,79 84 108,79 344 000,00 428 108,79 84 108,79 0,00 0,00 84 108,79 344 000,00   344 000,00 

2009r.  921-92109-

6058 

344 000,00 0,00 344 000,00 344 000,00     344 000,00   344 000,00 

2009r.  921-92109-

6059 

84 108,79 84 108,79  84 108,79 84 108,79   84 108,79     

2.2 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet VI. 

Wykorzystanie walorów 

naturalnych i kulturowych 

dla rozwoju turystyki i 

rekreacji. 

Działanie 6.1. Kultura 

Tytuł projektu:  

Modernizacja budynku 

Świetlicy wiejskiej w 

Tymiankach 

Razem wydatki:   250 000,00 40 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2009r.  921-92109- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

20011r.  921-92109-

6058 

210 000,00 0,00 210 000,00 0,00     0,00    

2011r.  921-92109-

6059 

40 000,00 40 000,00  0,00 0,00   0,00     

3 Wydatki bieşące razem: x 10 412 105,90 1 729 105,90 8 683 000,00 1 954 263,48 421 263,48 0,00 0,00 421 263,48 1 533 000,00 0,00 0,00 1 533 000,00 

3.1 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: IV. 

Środowisko, zapobiega-

nie zagroşeniom i 

energetyka 

Działanie:4.1.  

Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Budowa kanalizacji dla 

miejscowości: 

 Trynisze-Kuniewo, 

Trynisze-Moszewo 

2003-2009 

Razem wydatki:   1 216 000,00 183 000,00 1 033 000,00 1 216 000,00 183 000,00 0,00 0,00 183 000,00 1 033 000,00   1 033 000,00 

w tym 2009r.  010-01010- 1 216 000,00 183 000,00 1 033 000,00 1 216 000,00 183 000,00  0,00 183 000,00 1 033 000,00   1 033 000,00 

2009r.  010-01010-

6058 

1 033 000,00  1 033 000,00 1 033 000,00     1 033 000,00   1 033 000,00 

2009r.  010-01010-

6059 

183 000,00 183 000,00  183 000,00 183 000,00   183 000,00     

3.2 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: IV.  

Środowisko, zapobiega-

nie zagroşeniom i 

energetyka 

Działanie: 4.1. 

 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Budowy kanalizacji dla 

miejscowości: 

Szpice-Chojnowo, 

Cietrzewki  Warzyno  

Kamieńczyk-Borowy 

Kamieńczyk-Ryciorki 

Kamieńczyk-Pierce 

Kamieńczyk -Wielki 

Kunin-Zamek 

2009-2010 

Razem wydatki:   3 080 556,72 480 556,72 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

z tego: 2009r.   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

2010r.  010-01010 1 080 000,00 180 000,00 900 000,00    0,00      

2010r.  010-01010-

6058 

900 000,00 0,00 900 000,00          

2010r.  010-01010-

6059 

180 000,00 180 000,00           

 2011r.  010-01010 2 000 556,72 300 556,72 1 700 000,00          

2011r.  010-01010-

6058 

1 700 000,00  1 700 000,00          

2011r.  010-01010-

6059 

300 556,72 300 556,72           

3.3 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: IV.  

Środowisko, zapobiega-

nie zagroşeniom i 

energetyka 

Działanie:4.1. 

Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

Budowa kanalizacji dla 

miejscowości  

Drewnowo- Ziemaki, 

Drewnowo Konarze,  

 Drewnowo- Lipskie,  

Godlewo- Łuby,  

Drewnowo- Gołyń, 

 Białe- Figle, 



Białe- Chorosze,  

Białe- Kwaczoły,  

Białe- Szczepanowice,  

Białe- Zieje, Białe- 

Misztale,  

Białe- Papieşe 

2011 

Razem wydatki:   3 904 013,70 604 013,70 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

z tego: 2009r.   0,00 0.00 0.00 0,00 0,00        

2012r.  010-01010 3 904 013,70 604 013,70 3 300 000,00    0,00      

 2012r.  010-01010-

6058 

3 300 000,00  3 300 000,00          

 2012r.  010-01010-

6059 

604 013,70 604 013,70           

3.4 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: IV.  

Środowisko, zapobiega-

nie zagroşeniom i 

energetyka 

Działanie:4.1. 

Gospodarka wodno-

ściekowa 

Nazwa projektu: 

: Przebudowa i 

modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody 

Drewnowo-Gołyń oraz 

„Budowa magistrali 

łączącej wodociągi 

Zawisty-Dworaki i 

Drenowo-Gołyń. 

Razem wydatki:   2 211 535,48 461 535,48 1 750 000,00 738 263,48 238 263,48 0,00 0,00 238 263,48 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

z tego: 2009r.  010-01010 738 263,48 238 263,48 500 000,00 738 263,48 238 263,48 0,00 0,00 238 263,48 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

2009r.  010-01010-

6058 

500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

2009r.  010-01010-

6059 

238 263,48 238 263,48  238 263,48 238 263,48   238 263,48     

2010r  010-01010 1 473 272,00 223 272,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010r.  010-01010-

6058 

1 250 000,00  1 250 000,00          

2010r  010-01010-

6059 

223 272,00 223 272,00 0,00    0,00      

4 Wydatki bieşące razem: x 100 000,00 15 000,00 85 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

4.1 Program: 

Regionalny Program 

 Operacyjny Wojewódz-

twa  

Mazowieckiego 2007-2013 

 

Priorytet: VII. 

 Tworzenie i poprawa 

warunków dla rozwoju 

kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.1 

 Infrastruktura słuşąca 

ochronie zdrowia i şycia 

Nazwa projektu: 

Modernizacja i 

wyposaşenie budynku 

infrastruktury słuşącej 

ochronie zdrowia i şycia 

w Bogutach-Piankach. 

Razem wydatki:   100 000,00 15 000,00 85 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 85 000,00   85000,00 

z tego:2009r.  851-85117 100 000,00  85 000,00 100 000,00 15 000,00   15000,00 85 000,00   85000,00 

2009r.  851-85117-

5058 

85 000,00  85 000,00 85 000,00     85 000,00   85000,00 

2009r.  851-85117-

5059 

15 000,00 15 000,00  15 000,00 15 000,00  0,00 15 000,00     

Ogółem (1+2) x 19 769 214,69 3 370 214,69 16 399 000,00 4 188 372,27 989 372,27 0,00 0,00 989 372,27 3 199 000,00 0,00 0,00 3 199 000,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  10 147 422,00 

2. Wydatki  9 405 974,00 

3. Wynik budşetu  741 448,00 

Przychody ogółem:  - 

1. Kredyty § 952 - 

2. Poşyczki § 952  

3. Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budşetu UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyşka budşetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  741 448,00 



1. Spłaty kredytów § 992 190 200,00 

2. Spłaty poşyczek § 992 120 000,00 

3. Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budşetu UE 

§ 963 431 248,00 

4. Udzielone poşyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

zwiększenie lub 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie lub 

zmniejszenie  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   45 666,00 45 666,00 45 666,00 37 200,00 7 000,00   

 75011  45 666,00 45 666,00 45 666,00 37 200,00 7 000,00   

  2010 45 666,00       

  4010  34 500,00 34 500,00 34 500,00    

  4040  2 700,00 2 700,00 2 700,00    

  4110  6 000,00 6 000,00  6 000,00   

  4120  1 000,00 1 000,00  1 000,00   

  4210  500,00 500,00     

  4300  466,00 466,00     

  4440  500,00 500,00     

751   660,00 660,00 660,00 570,00 90,00   

 75101  660,00 660,00 660,00 570,00 90,00   

  2010 660,00       

  4110  90,00 90,00  90,00   

  4170  570,00 570,00 570,00    

754   400,00 400,00 400,00     

 75414  400,00 400,00 400,00     

  2010 400,00       

  4210  200,00 200,00     

  4700  200,00 200,00     

852   776 600,00 776 600,00 776 600,00 18 500,00 5 150,00 752 450,00  

 85212  740 000,00 740 000,00 740 000,00 18 500,00 2 550,00 718 450,00  

  2010 740 000,00       

  3110  718 450,00 718 450,00   718 450,00  

  4010  17 500,00 17 500,00 17 500,00    

  4040  1 000,00 1 000,00 1 000,00    

  4110  2 250,00 2 250,00  2 250,00   

  4120  300,00 300,00  300,00   

  4440  500,00 500,00     

 85213  2 600,00 2 600,00 2 600,00  2 600,00 -  

  2010 2 600,00       

  4130  2 600,00 2 600,00  2 600,00   

 85214  34 000,00 34 000,00 34 000,00   34 000,00  

  2010 34 000,00       

  3110  34 000,00 34 000,00   34 000,00  

 Ogółem: 823 326,00 823 326,00 823 326,00 56 270,00 12 240,00 752 450,00 - 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 90/XIX/08 



Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   10 000,00 10 000,00 10 000,00     

 60014  10 000,00 10 000,00 10 000,00     

  2320 10 000,00       

  4300  10 000,00 10 000,00     

Ogółem:                                  10 000,00 10 000,00 10 000,00     

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 90/XIX/08 

Rady Gminy Boguty – Pianki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

w Bogutach-Piankach 

103 000,00 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Boguty-Pianki 60 000,00 

3 801 80101 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR w Łomşy 

820 000,00 

Ogółem 983 000,00 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady: 

Mirosław Murawski 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 20010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłuşnych: (1.1+1.2+1.3) 

1 374 101,00 0,00 632 653,00 322 000,00 120 000,00 25 000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

prefinansowania) z tytułu: 

942 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a poşyczek 347 000,00 0,00      

b kredytów 595 853,00 0,00      

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budşeto-

wym (bez prefinansowania): 

       

a poşyczki        

b kredyty, w tym:        

 EBOiR        

c obligacje        



1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje na 

prefinansowanie 

431 248,00 0,00      

a Zaciągnięte zobowiązania 431248,00 0,00      

b Planowane zobowiązania 0,00 0,00      

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 339 200,00  791 448,00 350 653,00 232 000,00 115 000,00 35 000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem prefinansowania 

285 200,00  310 200,00 310 653,00 202 000,00 95 000,00 25 000,00 

a kredytów 165 200,00  190 200,00 190 653,00 95 000,00 95000,00 25 000,00 

b poşyczek 120 000,00  120 000,00 120 000,00 107 000,00   

c wykup papierów wartościo-

wych 

       

d udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu 

prefinansowania 

0,00  431 248,00 0,00    

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 54 000,00  50 000,00 40 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 

3. Prognozowane dochody 

budşetowe 

6 543 260,74  10147422,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):        

4.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-2.b-

2.2):3 

21,00  6,23 4,03 1,50 0,31 - 

4.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

14,41  6,23 4,03 1,50 0,31 - 

4.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 

1) (2:3) 

5,18  7,80 4,38 2,90 1,44 0,44 

4.4 spłaty zadłuşenia po uwzględ-

nieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) 

(2.1+2.3):3 

5,18  3,55 4,38 2,90 1,44 0,44 

Wójt: 

mgr inż. Józef Bogucki 

 

 

 

 


